
Place Licence NOM Prénom N° Club Nom Club TOTAL 1 2 3 4

1 19312 FOHAL Romain 731 TRIAL CLUB  DE LA MOLIGNEE 48 20 8 20
2 24118 PATTYN Nathan 308 MC HAUTS PAYS 39 9 13 17
2 24194 PESIN Marvin 308 MC HAUTS PAYS 39 9 13 17
4 18802 SERVAIS Adrien 446 MC PAYS DE HERVE 28 17 11
5 21473 PRIGNEAUX Florent 334 ENDURO CLUB CHIMAY 23 3 20
6 19278 TOURNEUR Dorian 720 AMC SAMBREVILLE 20 20
7 20955 FOLIE Mattéo 709 RUMESM METTET 20 20
8 23708 VAUSORT Damien 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 20 20
9 19964 WAUTHIER Damien 705 DINANT MOTO CLUB 20 20
9 22469 LANIS Cyril 705 DINANT MOTO CLUB 20 5 5 10
11 23551 LANIS Aurélien 705 DINANT MOTO CLUB 19 4 15
11 26269 LAMBOT Kevin 705 DINANT MOTO CLUB 19 4 15
13 20544 TISSIER Steve 334 ENDURO CLUB CHIMAY 17 17
13 20436 TEMMERMAN Luc 705 DINANT MOTO CLUB 17 17
15 21529 VANDENBULCKE Guillaume 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 17 17
15 21527 VANDENBULCKE Pierre 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 17 17
17 24432 VINKEN Quentin 728 ENDURO ATTITUDE RACING TEAM 17 17
18 19256 MAES Pieter 920 AMC WESTHOEKBIKERS 17 7 10
18 25095 DECLERCQ Angelo 817 MC MIKKOLA 17 7 10
20 25422 PERSYN Theo 334 ENDURO CLUB CHIMAY 17 10 7
21 18831 DEMARBAIX Germain 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 15 15
21 19335 DEMARBAIX François 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 15 15
23 21219 MARBAISE Romain 722 FPCNA 15 15
23 22136 DUPONT Ethan 319 AVEMOTT ASBL 15 15
25 21742 DUBOIS André 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 13 13
25 24685 CARDILLO Stéphane 705 DINANT MOTO CLUB 13 13
27 21864 BERTUILLE Nicolas 335 ENDURO CLUB TOURNAI 13 13
28 22884 JACQUET Florent 705 DINANT MOTO CLUB 11 11
28 21801 LANIS Mathieu 705 DINANT MOTO CLUB 11 11
30 19882 SERVAIS Arille 417 AMC RAC JUNIOR LIEGE 11 11
31 23946 TRICOT Luc 710 MOTO CLUB MOLIGNARD 11 11
32 20569 PERSYN Olivier 334 ENDURO CLUB CHIMAY 10 10
33 21770 LAURENT Nathan 712 AMC EAU NOIRE Nismes 10 5 5
34 25674 DE PREESTER Armand 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 9 9
35 21762 BONET Cédric 228 RMC PIERREUX Mont St Guibert 9 9
36 22372 MAHY Arthur 712 AMC EAU NOIRE Nismes 9 6 3
36 23425 DELOBBE Martin 712 AMC EAU NOIRE Nismes 9 6 3
38 21238 CHARLES Corentin 720 AMC SAMBREVILLE 8 8
39 21753 GILLARD Fabian 334 ENDURO CLUB CHIMAY 8 8
39 21759 WAUTIER Sébastien 334 ENDURO CLUB CHIMAY 8 8
41 22209 JACQUEMYN Corentin 705 DINANT MOTO CLUB 6 6
41 23577 CORDIER Loïc 705 DINANT MOTO CLUB 6 6
43 25062 BULTERYS Adrien 705 DINANT MOTO CLUB 4 4
44 24150 LINDEMAN Maicky 720 AMC SAMBREVILLE 2 2
44 22024 BENONIT Guillaume 720 AMC SAMBREVILLE 2 2
46 22031 NOIRET Grégory 720 AMC SAMBREVILLE 2 2
47 23304 LAMBLIN Sylvain 319 AVEMOTT ASBL 1 1
48 23583 LEJOUR Martin 709 RUMESM METTET 1 1
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Place Licence NOM Prénom N° Club Nom Club TOTAL 1 2 3 4

1 19212 HUSSIN Grégoire 705 DINANT MOTO CLUB 62 17 10 20 15

2 20522 DEBROUX Fabrice 720 AMC SAMBREVILLE 32 15 17

3 25178 BAVIER Logan 722 FPCNA 27 7 20

4 23708 LIEVENS Clint 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 25 10 15

4 22695 LIEVENS Henson 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 25 10 15
6 22151 BULENS Logan 720 AMC SAMBREVILLE 24 13 11

6 20018 FORGIARINI Dgani 720 AMC SAMBREVILLE 24 13 11

8 20383 BARGIBANT Christopher 309 R MONS AMC 22 9 13

8 20397 BARGIBANT Donovan 309 R MONS AMC 22 9 13

10 20228 VANHOENACKER Dimitri 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 20 20

11 20176 LURKIN Maxime 712 AMC EAU NOIRE Nismes 20 20

12 21284 BRISME Cédric 319 AVEMOTT ASBL 20 11 9
12 25759 PICHRIT Mavric 319 AVEMOTT ASBL 20 11 9

14 21250 DUQUENNE Laurent 705 DINANT MOTO CLUB 18 7 11

15 24712 YERNAUX Corentin 705 DINANT MOTO CLUB 17 17

15 20525 YERNAUX Natanael 334 ENDURO CLUB CHIMAY 17 17

17 19556 BAELEMANS Kim 106 KMC MOL 17 17

18 25668 COENEN Michael 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 17 2 6 9

18 25675 DELEPINE Arnaud 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 17 2 6 9
20 20517 BAILLEUX Bertrand 334 ENDURO CLUB CHIMAY 15 15

21 21718 STEUVE Damien 335 ENDURO CLUB TOURNAI 13 13

22 21824 DUQUENNE Valentin 705 DINANT MOTO CLUB 11 11

23 18571 THEISMAN Marvin 720 AMC SAMBREVILLE 11 1 10

24 24674 PIERARD Louis 705 DINANT MOTO CLUB 11 3 8
25 19676 MEUWIS Arnaud 720 AMC SAMBREVILLE 8 8

25 21238 CHARLES Corentin 720 AMC SAMBREVILLE 8 8

27 24557 CAMUS Tristan 705 DINANT MOTO CLUB 8 8

28 21670 STRUYVEN Thibaut 334 ENDURO CLUB CHIMAY 8 8

29 25422 PERSYN Théo 334 ENDURO CLUB CHIMAY 7 7
29 20569 PERSYN Olivier 334 ENDURO CLUB CHIMAY 7 7
31 24909 COLLINET Mathias 705 DINANT MOTO CLUB 7 7
32 25178 MASCART Jessy 722 FPCNA 7 7
33 20209 HECQUET Pierre 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 6 6

33 26011 BOTTE Xavier 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 6 6
35 21421 BAUGNIET Christophe 705 DINANT MOTO CLUB 6 6

35 20138 THOMAS Kevin 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 6 6
37 25676 VERPOORT Jean Baptiste 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 5 5

37 25673 WILLOCQ Willy 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 5 5

39 23159 FREBUTTE Morgan 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 5 5

40 19515 MOESCHAL Léonard 228 RMC PIERREUX Mont St Guibert 5 5

41 23304 LAMBLIN Sylvain 319 AVEMOTT ASBL 4 4

42 22196 JOURNEE Sébastien 228 RMC PIERREUX Mont St Guibert 4 4
43 22701 BRANCART Laurent 705 DINANT MOTO CLUB 4 4

43 22631 VANCOPENOLLE Fabian 705 DINANT MOTO CLUB 4 4

45 19522 JAEGERS Michael 334 ENDURO CLUB CHIMAY 3 3

46 19373 CHARALABIDIS Fabrizio 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 3 3

47 22526 DETINNE François 720 AMC SAMBREVILLE 3 3
48 25670 MARPEL Cyril 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 2 2
49 21864 BERTUILLE Nicolas 335 ENDURO CLUB TOURNAI 2 2
49 23085 WATRELOT Romain 335 ENDURO CLUB TOURNAI 2 2
51 19673 LOTTE Nilsson 709 RUMESM METTET 1 1
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Place Licence NOM Prénom N° Club Nom Club TOTAL 1 2 3 4

1 21517 MALCOTTE Aymeric 705 DINANT MOTO CLUB 61 15 15 20 11

2 18713 LOUIS Tim 705 DINANT MOTO CLUB 40 20 20

3 21421 BAUGNIET Christophe 705 DINANT MOTO CLUB 37 17 20

4 24721 PETIT Joris 705 DINANT MOTO CLUB 37 11 9 17

5 19843 ROMAIN Bastien 705 DINANT MOTO CLUB 28 17 11

6 22850 PIERROUX Kevin 722 F.P.C.N.A. 26 13 13

7 21463 BERTRAND Renaud 705 DINANT MOTO CLUB 21 5 1 15

8 21822 LEFEBVRE Julien 720 AMC SAMBREVILLE 20 2 7 11

9 22001 GILLAIN Florent 720 AMC SAMBREVILLE 19 6 13

10 19557 MARTIN Florian 720 AMC SAMBREVILLE 17 17

11 21132 LAHAYE Michel 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 15 15

12 21180 MALCOTTE Roman 705 DINANT MOTO CLUB 13 13

13 22136 DUPONT Ethan 319 AVEMOTT ASBL 10 10

14 19515 MOESCHAL Léonard 228 RMC PIERREUX Mont St Guibert 10 10

15 20598 FRASELLE Jérémie 728 ENDURO ATTITUDE RACING TEAM 10 10

16 19522 JAEGERS Michael 334 ENDURO CLUB CHIMAY 9 9

17 23591 ITTELET Bastien 334 ENDURO CLUB CHIMAY 8 8

18 19603 SENTE Arthur 327 MCC BEAUMONT 8 8

19 18974 MARCHAL Elise 319 AVEMOTT ASBL 7 7

20 21527 VANDENBULCKE Pierre 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 6 6

21 19624 HUMBLET Frédéric 705 DINANT MOTO CLUB 5 5

22 21410 CLARINVAL Daivin 217 AMC ORP LE GRAND 5 3 2

23 25976 SANGLIER Nicolas 705 DINANT MOTO CLUB 4 4

24 22209 JACQUEMYN Corentin 705 DINANT MOTO CLUB 4 4

25 25670 MARPEL Cyril 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 3 3

26 22828 BIEVET Francois 705 DINANT MOTO CLUB 1 1
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Place Coureur 1 Coureur 2 TOTAL 1 2 3 4 5

10 DUQUENNE Laurent DUQUENNE Valentin 17 17

11 TEMMERMAN Luc TISSIER Steve 17 17

12 YERNAUX Corentin YERNAUX Natanael 15 15

13 PERSYN Olivier PERSYN Théo 12 2 10

14 CHARLES Corentin MEUWIS Arnaud 11 11

15 VANDENBULCKE Guillaume VANDENBULCKE Pierre 11 11

16 DEMARBAIX François DEMARBAIX Germain 10 10

17 FOHAL Romain WAUTHIER Damien 10 10

18 LAMBOT Kevin LANIS Aurélien 9 9

19 BAVIER Logan MASCART Jessy 9 9

20 BOTTE Xavier HECQUET Pierre 8 8

21 CAMUS Tristan PIERARD Louis 8 8

22 BAUGNIET Christophe THOMAS Kevin 8 8

23 VERPOORT Jean Baptiste WILLOCQ Willy 7 7

24 SERVAIS Adrien SERVAIS Arille 7 7

25 BRANCART Laurent VANCOPENOLLE Fabian 7 7

26 CARDILLO Stéphane DUBOIS André 6 6

27 DECLERCQ Angelo MAES Pieter 6 6

28 SERVAIS Adrien VINKEN Quentin 6 6

29 JACQUET Florent LANIS Mathieu 5 5

30 COLLINET Mathias DUQUENNE Laurent 5 5

31 DETINNE François PIERARD Louis 5 5

32 DUPONT Ethan MARBAISE Romain 4 4

33 CHARLES Corentin FOHAL Romain 3 3

34 CORDIER Loïc JACQUEMYN Corentin 2 2

35 BERTUILLE Nicolas WATRELOT Romain 1 1

1: Vitrival  3/4 - 2: Mons 1/5 - 3: La Besace 28/8 - 4: Harchies 4/9 - 5: Antoing 16/10 
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Championnat de Belgique  BEX Scratch DUO  Belgisch kampioenschap 2022

1 LIEVENS Clint LIEVENS Henson 33 13 20

2 BULENS Logan FORGIARINI Dgani 32 17 15

3 BARGIBANT Christopher BARGIBANT Donovan 28 11 17

4 BRISME Cédric PICHRIT Mavric 28 15 13

5 PATTYN Nathan PESIN Marvin 25 1 9 15

6 FOHAL Romain TOURNEUR Dorian 20 20

7 FOLIE Mattéo PRIGNEAUX Florent 20 20

8 BAILLEUX Bertrand DEBROUX Fabrice 20 20

9 COENEN Michael DELEPINE Arnaud 20 3 4 13
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C1 C2 C3 C1 C2 C3 C1 C2 C3 C1 C2 C3 C1 C2 C3 C1 C2 C3

1 705 DINANT MOTO CLUB 76 2 8 11 7 12 12 1 3 4 4 6 6

2 720 AMC SAMBREVILLE 113 3 4 4 6 6 18 9 25 25 2 3 8

3 334 ENDURO CLUB CHIMAY 141 3 9 20 20 21 21 2 3 3 11 11 17

4 317 MC CADRE BLANC HAUTRAGE 147 6 6 18 3 3 5 25 25 25 9 9 13

5 319 AVEMOTT ASBL 188 5 5 16 8 8 21 10 25 25 15 25 25

6 449 Ourthe Passion Moto Verte (OPMV) 199 11 21 25 1 9 9 7 25 25 16 25 25

7 309 R MONS AMC 214 7 7 21 4 4 21 25 25 25 25 25 25

8 308 MC HAUTS PAYS 228 21 21 25 11 11 25 25 25 25 7 7 25

9 722 FPCNA 233 10 10 16 21 25 25 25 25 25 1 25 25

10 731 TRIAL CLUB  DE LA MOLIGNEE 254 8 25 25 18 25 25 25 25 25 3 25 25

11 712 AMC EAU NOIRE Nismes 256 1 21 21 21 21 21 25 25 25 25 25 25

12 335 ENDURO CLUB TOURNAI 264 17 25 25 21 21 25 25 25 25 5 25 25

13 228 RMC PIERREUX Mont St Guibert 265 12 21 25 15 21 21 25 25 25 25 25 25

14 709 RUMESM METTET 273 21 25 25 25 25 25 2 25 25 25 25 25

15 106 KMC MOL 277 25 25 25 2 25 25 25 25 25 25 25 25

16 446 MC PAYS DE HERVE 277 14 25 25 13 25 25 25 25 25 25 25 25

17 920 AMC WESTHOEKBIKERS 281 21 25 25 14 21 25 25 25 25 25 25 25

18 417 AMC RAC JUNIOR LIEGE 284 21 25 25 13 25 25 25 25 25 25 25 25

19 217 AMC ORP LE GRAND 284 21 21 25 21 21 25 25 25 25 25 25 25

20 817 MC MIKKOLA 285 21 25 25 14 25 25 25 25 25 25 25 25

21 728 ENDURO ATTITUDE RACING TEAM 285 14 21 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

22 327 MCC BEAUMONT 288 21 25 25 21 21 25 25 25 25 25 25 25

22 729 VIROINVAL MOTOR SPORT 288 21 25 25 21 21 25 25 25 25 25 25 25

24 245 WBB RACING TEAM 292 21 25 25 21 25 25 25 25 25 25 25 25

24 716 AMC FLOREFFE 292 21 25 25 21 25 25 25 25 25 25 25 25

26 710 MOTO CLUB MOLIGNARD 294 19 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

27 907 KV OSTEND MOTOR SPORT 296 25 25 25 21 25 25 25 25 25 25 25 25

27 620 AMPL 296 25 25 25 21 25 25 25 25 25 25 25 25

59 703 R CINEY MC 296 21 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Sous réserve d'approbation par la Commission Sportive

Onder voorbehoud van goedkeuring door de Sportcommissie

1: Vitrival  3/4 - 2: Mons 1/5 - 3: La Besace 28/8 - 4: Harchies 4/9

La place obtenue par les trois premiers licenciés BEX d'un club au scratch global de l'épreuve leur attribue les points correspondants :

 Premier: 1 point, 2è: 2 pts... jusqu'au 20ème classé. 21 pts pour les suivants. Si moins de 3 coureurs classés pour un club, attribution de 25 pts par 

coureur manquant. Exemple: 2 coureurs gagnent , pas de 3è coureur du même club : Le club obtient 1+1+25=27pts. Le plus petit total est prépondérant. 

Le classement reprend tous les clubs dont au moins un coureur licencié  a participé à une épreuve du championnat.

Championnat de Belgique  BEX INTERCLUB  Belgisch kampioenschap 2022

Place N° Club TOTAL
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